
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.07.2015                № 411 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 29.12.2012 № 1196 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 
Кировской области администрация Белохолуницкого муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень главных распорядителей (распорядителей) 
бюджетных средств и подведомственных им распорядителей и получателей 
бюджетных средств, принятых к финансированию из бюджета 
Белохолуницкого муниципального района с 2013 года, утвержденный 
постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района 
от 29.12.2012 № 1196 «Об установлении подведомственности органов 
местного самоуправления и находящихся в их ведении муниципальных 
учреждений» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 5.17 изложить в следующей редакции: 
«5.17. Муниципальное казённое образовательное учреждение 

дополнительного образования дом детского творчества «Дарование» г. Белой 
Холуницы Кировской области». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района – начальника управления финансов 
администрации Белохолуницкого муниципального района Еремину Т.Л. 

Глава администрации 
Белохолуницкого 
муниципального района 
Кировской области                       Т.А. Телицина 



2 
 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Начальник   отдела    казначейского 
исполнения   бюджета   управления  
финансов администрации Белохолу- 
ницкого муниципального района                    Т.М. Лимонова 

СОГЛАСОВАНО  

Ведущий      специалист   -   юрист 
правового отдела  администрации 
Белохолуницкого  муниципального 
района                  Я.О. Повышева 

Разослать:  управлению финансов – 2 экз., Управлению образования. 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 
области. 
 
 
 


